



پتروشیمی ها در خط مقدم مبارزه با کرونا



مشعل از چند هفته گذشته تاکنون پتروشیمی‌های یکی از مجموعه‌های درگیر و فعال در خط مقدم مبارزه با کرونا بوده و هستند. کادر زمته‌های مختلف توسعه‌دهنده نفت خود را به خوبی اجراء کرده، بسیاری از آنها قبلاً از محصولات شیمیایی خود برای تهیه اقلام بهداشتی و ضدعفونی‌کننده از زودتر تلاش کردند. محصولاتی مانند دستکش و زودتر و به‌بازار رساندن برخی دیگر با تغییر کارایی و تغییر این پر برنام‌ها نیز هاستی کردند تا در شرایط اضطراری به وجود آمده بخشی از نیاز سلامت و بهداشت مردم را برآوردند. البته بیشتر مجموعه‌های پتروشیمی در شهر و استان‌ها که فعالیت هستند، تلاش کردند تا با کمک بازاریابی و تجهیزات که در اختیار دارند علاوه بر ضدعفونی‌کننده‌های فله‌ای داخلی، مجموعه‌های گوناگونی از ضدعفونی‌کننده‌ها و امکان عمومی در محله‌های شهری ایجاد کنند. در روزهای که این گزارش تهیه می‌شود، کرونا هنوز بر مردم تهدیدی کم‌رنگ‌تر نیست و تولید مواد ضدعفونی‌کننده و شیمیایی برای مبارزه با کرونا و سایر اقدام‌های پیشگیرانه از سوی پتروشیمی‌ها ادامه دارد و ما تلاش می‌کنیم بخشی از این تلاش‌ها را اطلاع‌رسانی کنیم.

مدیریت اجرائی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

مدیریت اجرائی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور ۲۷ اقدام راه‌آمد پیشگیری و مقابله با آن ویروس آغاز کرده که برخی از این موارد که در همه پتروشیمی‌ها در این مدت اجرائی شده است، شامل پیگیری تعیین مشخص دیجیتال برای شرکت و کارکنان، تعطیلی ستورخانه‌ها و تعطیل کلیه خدمات رفاهی، تشکیل گروه‌های مجازی برای ارسال روزی آخرین اطلاعیه‌ها و دستور عمل‌های وزارت بهداشت، کاهش ساعات کاری کارکنان روزی می‌شود. همچنین کلیه مأمورین اداری و همچنین سفر به شهرهای آلوده شهرهای مستعد بودگی ویروس کرونا اطلاع‌نوی (مأمورین‌های ضروری حسب تأیید مدیریت و اطلاع به مدیر شرایط اضطراری) لغو شده‌اند. در عین حال این مجموعه‌ها ماکلف‌ها و هاشنگ‌ها و پیگیری تعیین آب زاول تولیدی شرکت پتروشیمی‌ها را در کلیه شرکت‌های پتروشیمی، تعیین نوع و مواد ضدعفونی‌کننده مستعد دستور معون وزیر و ارسال برای شرکت‌های پتروشیمی و ستورخانه‌ها قرار دادند.

سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی

در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر و عسلویه و همکاران هلدینگ‌های روبرو فرهنگ تولید فراس راگن توزیع می‌شود سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر که مستند مجموعه‌های پتروشیمی منطقه تولید توزیع مواد ضدعفونی‌کننده را انجام می‌دهد. توزیع مواد ضدعفونی‌کننده بیشتر شرکت‌های پتروشیمی هر یک مشخصات منطقه‌ویژه مناطق گوناگون را از نظر تعداد و چیدمان سوزی جلوه‌گر کرد. صنعت پتروشیمی در حال ایجاد ظرفیت‌ها و همچنین ضدعفونی‌کننده‌ها در شهرهای ماهشهر و سرتیر توسط ستورخانه‌ها آنتی‌سپتیک تولید می‌کنند. سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی پتروشیمی، به‌طور مدام در حال انجام است از توزیع دیگر نوعی بطری‌های حاوی محلول ضدعفونی‌کننده دست‌های کارکنان دارای آب‌میوه در واحدهای تولیدی با کیفیت‌ها و قیمت مناسب. سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی پتروشیمی از دیگر فعالیت‌ها در مسیر مبارزه با ویروس و روایست همچنین تولید زاول از سوی پتروشیمی‌ها کارون ادامه دارد و خریدهای روزی و روند خورشت‌اندازی خود را برای تولید محمول‌های اعلام کرده‌اند. مدیرعامل سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی پتروشیمی، یکی از مهمترین فعالیت‌های این مجموعه در استان خوزستان، توزیع آب زاول تولیدی پتروشیمی کارون در مناطق سیار زیاده‌اعلام کرد. گفت: اکنون ۵۰ تن آب زاول غلیظ آماده کرده‌ام. غلظت زاول صنعتی پتروشیمی کارون به قدری است که برای مصرف شهری باید با صابون آب و برای مصرف خانگی ۲۰۰ برابر آب ترکیب شده و سپس برای ضدعفونی‌کننده استفاده کرد. گزارش کرد که در ۴۰۰ تن برای استان خوزستان و ۱۵۰ تن برای تهران بوده است. علاوه بر این، ستاد بحران شهرستان درخواست ۵۰۰ تن دیگر آب زاول برای ۲۷ شهرستان استان خوزستان را داده است که تحویل داده می‌شود. سیمایند شهبندی‌ها گفت: روزانه به میزان ۱۰ تا ۱۰ هزار بطری ۲۵ لیتری در این عملیات آماده توزیع می‌شود. اما همکاری مسیح جلالی، مستور تجهیزات تحویل منزل مسکونی خواهد شد. همچنین اهل تولیدی شرکت پزشکی و فناوری صورت روزانه در بافت و به همراه سایر اقلام مورد نیاز بزرگ‌ترین شرکت‌های توزیع در این مرکز است. نظری‌ها گفت: همچنین در اختیار است که بسته‌های بیشتری از این مرکز توزیع را در اولویت قرار دادند. شمل خرد به تجهیزات پزشکی کارون منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و سرتیر شهرستان توزیع این تجهیزات است. کلاسیک‌ترین تجهیزات پزشکی در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، ماسک، گان، دستکش و تجهیزات پزشکی که در اختیار دارند در زمینه‌های مختلف است. همچنین در استان خوزستان، تهران، گیلان و کرمانشاه تقاضای محمول‌های ضدعفونی‌کننده در بازار شده که کاملاً ضدعفونی‌کننده است. تولیدی‌ها در حوزه تولید و بازاریابی عرضه می‌کنند. مواد اولیه توسط شوره‌های ابرمردی شرکت‌های مستور

پتروشیمی امیرکبیر در تعیین اقدام بهداشتی و ضدعفونی‌کننده و تحویل به مرکز بهداشت ماهشهر و ضدعفونی کردن معابر و سطوح شهری کارکنان محروم بندر ماهشهر و بندر امام شهرک‌های کردان است. از این جهت کارکنان خود در هماری با مدیریت شهری در کنترل این بحران با ضدعفونی معابر و میادین ورودی بندر ماهشهر و بندر امام و همچنین مناطق حاشیه‌ای شهرستان از جمله شهرک مدنی و شهرک طالقانی موبار عمل کرده است. پتروشیمی امیرکبیر با پیش‌بینی شدت ویروس کرونا و از حدود دو هفته قبل خود را برای مقابله با آن آماده کرده و تمام اقدام‌های را پیشگیرانه انجام داده است؛ به گونه‌ای که علاوه بر محیط داخل سایت، آموزش مقابله با ویروس را برای کارکنان خود و اقلام کارکنان که حدود ۷۸۰ نفر هستند، انجام شده و مواد ضدعفونی‌کننده و دست‌آین کلیه خانواده‌ها توزیع کرده است. همچنین اقدام‌های برای مقابله

شرکت پتروشیمی خراسان با تشکیل ستاد کمیته بحران اقدامات کنترلی متعددی را برای مقابله با شیوع بیماری کرونا انجام داد. بر اساس اطلاعیه شرکت ملی صنایع پتروشیمی در رابطه با کنترل سایر این بیماری و پیش‌نمیه استفاده از مینی‌پر تغییر ساعت برای پتروشیمی خراسان ساعت کاری از ۷ تا ۱۷ مخصوص کارکنان روز کارکنان اصلی است. همچنین علاوه بر رعایت مقررات بهداشتی فردی و عمومی، کاهش تصاعت و پیشگیری‌های روزی برای عدم پذیرش و دعوت مهمان، محدود کردن تمامی مأمورین‌های ضروری روزی تلاش شد. فاصله بین نفرات تنظیم و تعداد نفرات در حداقل ممکن باشد. حذف مستور کنترلی ورود و خروج (اتر انگشت) و جایگزین کردن کارت‌های ساعت‌زنی، جلوگیری از

در پتروشیمی تندگوین نیز ستاد پیشگیری ویروس کرونا در حوزه مقاومت بسیج شهید تندگوین تشکیل و درباره برنامه‌ریزی جهت تهیه و خرید اقلام بهداشتی (ماسک، دستکش، اسپری ضدعفونی‌کننده) به مقابله با شیوع توزیع این در مناطق مسکونی نفت تصمیم‌گیری شد. تعداد ۲۰۰ بسته مواد ضدعفونی‌کننده (دستکش) آماده و توزیع شد. همچنین ماسک‌های روزی برای شرکت‌های نفت و شهرک قائم و منزل مسکونی کارون توسط بسیجان باگانه‌های بسیج شرکت نفت و گاز کارون، شرکت ملی حفاری و مجتمع آموزشی فنون نفت توزیع شد. همچنین به همت بسیجان باگانه مقاومت بسیج شرکت پتروشیمی در حال اجرا و شناسایی سطوح هستند.

در راستای مسوولیت اجتماعی شرکت‌های پتروشیمی منطقه پارس به همت شورای راهبردی در شرکت‌های پتروشیمی منطقه پارس در راستای انجام مسوولیت اجتماعی و حفظ سلامت مردم در مقابل ویروس کرونا، توزیع مایع ضد عفونی‌کننده دست بین

پتروشیمی جم با تشکیل کمیته بحران و اتخاذ تصمیماتی در حوزه بهداشت عمومی، مجموعه اقداماتی را با هدف پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در دستور کار قرار داد. اطلاع‌رسانی عمومی با استفاده از تمامی ظرفیتهای موجود، کنترل گیت‌های ورود و خروج و تست‌های در میانه‌ی ورودی شرکت، حذف ترافیک، جلاست کلیه تجهیزات غیر ضروری، تهیه و نصب دستکش‌های ضدعفونی‌کننده، تعطیلی رستوران و توزیع غذای روزانه به صورت یکبار مصرف به همراه نظارت کامل بر روند تولید و توزیع، کاهش ساعت کاری کارکنان و کنترل‌های مستور خوابگاه‌ها، سرویس‌های بهداشتی و توالت‌های تردد کارکنان، بخشی از اقدام‌های است که به دستور کمیته بحران تعیین شده است. ماسک ایلات به بسیاری ویروسی و وجود آینه بهداشتی در دستور کار قرار گرفته است. تمامی کارکنانی که از میادین ورودی به دستور پتروشیمی جمع وارد می‌شوند، مورد تست‌های معنده قرار می‌گیرند و در صورت مثبت بودن هر یک از علائم مورد تست‌های در مراکز مجتمع از جاب اخراج شده‌اند. همچنین به منظور کاهش از حد نفرات در پایان وقت اداری، ساعت کاری کارکنان ترددی در هر روز یک ساعت و ۳۰ دقیقه کمتر شده است و انجوب‌هایی که برای

پتروشیمی خراسان

گردهمایی‌های ورزشی، نماز جماعت، آموزش و آگسیزای کارکنان با تهیه و نصب اطلاعیه‌های بهداشتی، تعطیلی رستوران برای کارکنان روز کارکنان، توزیع و آموزش کارکنان ستورخانه و اپار خاخواه جهت سرویس‌های به کارکنان توسط کادر پشتیبانی مناطق و توزیع مایع ضدعفونی‌کننده و دستکش برای کارکنان و بستن کارکنان، تعطیلی مجموعه فرهنگی رفاهی کارکنان (استخر و رستوران) از جمله اقدام‌های صورت گرفته بوده است.

پتروشیمی تندگوین

گاز کارون عملیات گسترده‌ای جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا در مناطق محروم منبع آب کوی زمین، سلطان‌شیر، منزل کارون و شهرک‌های حفاری، آب‌آفتاب‌زی و آب‌آفتاب‌زی آغاز شده و خودروهای تجهیز شده به مواد ضدعفونی‌کننده و دستکش در چندین با همکار باقی‌مانده بسیج مناطق مسکونی در حال اجرا و شناسایی سطوح هستند.

شرکت‌های پتروشیمی منطقه پارس

مردم شهرستان عسلویه از آغاز شد، توزیع این مایع با همکاری شوره‌های شهر عسلویه و نخل نقلی انجام می‌شود و این روند در روزهای آتی ادامه خواهد داشت.

پتروشیمی جم

تردد کارکنان مورد استفاده هستند، روزانه و بصورت مستور با استفاده از مواد ضدعفونی‌کننده می‌شود. این اطلاع‌رسانی ویروس از خوابگاه به محل مجتمع و پاکت‌های پیشگیری می‌شود. در حال حاضر این ستاد از کارکنان که دارای رسک بالای ایلات بوده‌اند و از دایته، دستکش‌های روزی و فبسی نیز می‌باشد و همچنین کارکنانی که سن بالای ۵۷ سال دارند، به هر صحنی دو هفته‌ای اعلام شده‌اند. بخشی از کارکنان روز کار صورت بردار و در منزل شخصی و سازمانی به کار میشوند و توزیع به اعمال دفع نیز صورت می‌گیرد. از طرفی اعلام آرام برای کارکنان ایلاتی غیر ضروری است که نیاز به صرف اقلام مورد نیاز در محل خوابگاه کارکنان دارند. در شهرک خلیج فارس ایجاد شده که در صورت نیاز کارکنانی که حضور آنها در محل شرکت ضروری نباشد، می‌توانند از راه دور نسبت به انجام وظایف روزانه خود اقدام کنند.